4¥ dobrydom

Elewacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

roztozysta bryla.

Opis projektu

Z82 to projekt domu dla wiekszej rodziny z rozbudowana cze$cia dzienna i

782
(odbicie )

Dane techniczne projektu

224.40 m?
224.36 m?
314.70 m?

465 m?

661.80 m?
16.74 x 27.69 m
25°

6.83 m

24.74x 35.69 m

Wejscie do domu zostato ciekawie zaakcentowane przediuzeniem potaci dachu
wspartej na stupku. Po prawej stronie od sieni znajduje sie garderoba, skad
jest przejscie do garazu i pomieszczenia gospodarczego zaprojektowanego na
tytach domu. Dom zostal podzielony na dwie strefy. W jednej znajduja sie dwa
pokoje, kazdy z zadaszonym tarasem, sypialnia i dwie tazienki natomiast w
drugiej duzy i doswietlony salon potaczony z jadalnia i otwartg kuchnia.&nb...

Sytuacje

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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19.30 m?
8.70 m?
8.00 m?

46.60 m?
3.10 m?
8.40 m?

10.80 m?

20.50 m?
6.60 m?
8.40 m?

20.80 m?

55.80 m?

18.20 m?
6.20 m?

14.80 m?

14.80 m?



